
20 600051777

DODATEK č. 6
k nájemní smlouvě uzavřené dne 24. 5. 1996, ve znění dodatků č. 1 až 5

Základní škola, Český Krumlov, Kaplička 151
se sídlem Kaplička 151, PSČ 380 01, Český Krumlov 
IČ: 60084324
zastoupena Mgr. Blankou Thonovou, ředitelkou školy 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné

a
v

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623 
IČ:04084063, DIČ: CZ04084063
zastoupena na základě pověření představenstva společnosti Ing. Pavlem Prokešem, Senior 
specialista pro nemovitosti 
bankovní spojení:
kód nájemce: CKZVL; finanční kód: 29350
kontakty na Dohledové centrum (pro věci technického charakteru): telefonní linky: 238 463 635 
nebo 602 301 750; e-mail: nmc.fdran@cetin.cz 
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

1
I.

Předchozí pronajímatel Město Český Krumlov a společnost Eurotel Praha, spol. s r.o. jako 
nájemce, uzavřeli dne 24. 5.1996 nájemní smlouvu (dále jen „smlouva“).

2. Ke dni 1.7.2006 došlo ke zrušení společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. bez likvidace a 
převodu jmění společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. na jediného vlastníka společnost 
ČESKÝ TELECOM, a.s. Současně byla změněna obchodní firma společnosti ČESKÝ 
TELECOM, a.s. na novou obchodní firmu Telefónica 02 Czech Republic, a.s. V souladu 
se zákonem č. 513/1991 Sb„ obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů, přešla ke 
dni 1.7.2006 na společnost Telefónica 02 Czech Republic, a.s. veškerá práva a závazky 
společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. Ke dni 16.5.2011 byla změněna firma na Telefónica 
Czech Republic, a.s. a ke dni 21.6.2014 na 02 Czech Republic a.s. Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. vznikla odštěpením rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s. se 
sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336 a při tom na 
ni přešla část jmění rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.-§. vymezená v projektu 
rozdělení vyhotoveném rozdělovanou společností dne 13.3.2015. Práva ,a povinnosti 
podnájemce z výše uvedené smlouvy tak ke dni 1.6.2015 přešla na společnost Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.

Česká telekomunikaci i; a s í
Ol$£trisk$ 2681/5, ^>r-*if'íeí 3 í
Podatelna ’ J

- 1 -M- 2016

íii... . ■ -....... ..... 1iJltl IVáhS



II.v
1. V Cl. 4 Doba nájmu, smlouvy se první věta nahrazuje novým zněním takto:

„Nájem se sjednává na dobu urěitou, a to do 31. 5. 2019.“
v

2. V Cl. 5 Výše a splatnost nájemného, smlouvy se odst. 1. Výše nájemného, nahrazuje 
novým zněním takto:

„1. Výše nájemného
Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu roční nájemné stanovené 
dohodou smluvních stran ve výši 49.000,- Kě (slovy čtyřicet devět tisíc korun 
českých).“
v

3. Do Cl. 7 Skončení nájmu a zánik smlouvy se vkládá nový odst. 3. tohoto znění:
„3. Smluvní strany dále ujednaly právo Nájemce vypovědět tuto smlouvu v případě 
rekonfigurace sítě.”

III.
1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy ze dne 24. 5. 1996 ve znění dodatků č. 1 až 5 

zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 6 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 24. 5. 1996 ve znění dodatků č. 1 
až 5.

3. Tento dodatek ě. 6 nabývá platnosti podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.6. 2016.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

5. Tento dodatek ě. 6 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž pronajímatel i nájemce 
obdrží jedno vyhotovení.

V Českém Krumlově dne XT 5 Z01(p 
Za pronajímatele: v
Základní škola, Český Krumlov, 
Kaplická 151

V Praze dne - 8. 03. 2016 
Za nájemce:
Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s.

Mgr. Blanka Thonová 
ředitelka

130 00 Praha 3 
DIČ: CZ04084063

E3

2


